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Ivanska, …. ožujka 2018. godine


Na temelju  članka  28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 26/03- pročišćeni tekst i 82/04., 178/04., 38/09.,79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) i članka 49. Statuta Općine Ivanska ("Službeni vjesnik" broj 05/18),  načelnik Općine Ivanska podnosi  

 IZVJEŠĆE 

o realizaciji Programa održavanja nerazvrstanih cesta 
za 2017. godinu

članak 1.

Održavanje nerazvrstanih cesta   na području Općine Ivanska povjereno je komunalnom poduzeću Ivankom j.d.o.o. u vlasništvu Općine Ivanska.

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijeva se periodično i tekuće održavanje, te održavanje cesta u zimskim uvjetima – zimska služba i pojačano održavanje (sanacija i modernizacija nerazvrstanih cesta.
članak 2. 

Održavanje  nerazvrstanih cesta  izvršeno je kako slijedi:
	Redni

broj
	Vrsta radova
	Planirano  
(kn)
	Izvršeno  
(kn)
	Indeks
(%)

	1.
	Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta  
	152.000,00 kn
	290,788,48
	191,31

	2.
	Zimska služba 

	80.000,00
	49.152,50
	61,44

	3.
	Modernizacija i izgradnja nerazvrstanih cesta  
	4.500.000,00


	0,00


	-

	
	UKUPNO
	4.732.000,00


	339.940,98

	7,18


članak 3.
Ovo izvješće objaviti će u Službenom vjesniku  i na web stranici (www.ivanska.hr)  Općine Ivanska nakon  donošenja odluke Općinskog vijeća o usvajanju.
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA IVANSKA

NAČELNIK







   

            NAČELNIK:









           Željko Mavrin
OBRAZLOŽENJE

Člankom 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 26/03- pročišćeni tekst i 82/04., 178/04., 38/09.,79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) propisane su obaveze jedinica lokalne i područne samouprave u smislu održavanja komunalne infrastrukture, a člankom 49. Statuta općine Ivanska propisana je obaveza načelnika općine da do 31. ožujka tekuće godine podnosi općinskom vijeću izvješće o namjenskom utrošku sredstava prema Programu održavanja nerazvrstanih cesta na području općine, za prethodnu godinu.
U izvješću su navedene vrste radova prema Programu održavanja nerazvrstanih cesta za 2017. godinu. 

U odnosu na plan, usluge tekućeg održavanja izvršene su više od plana iz razloga povećanog broja zahtjeva mjesnih odbora za tekućim održavanjem nerazvrstanih cesta koje su tijekom godine bile u vrlo lošem stanju te su izvršeni radovi bili nužni i opravdani. 
Zimska služba odrađena je prema potrebama koje su zahtijevale vremenske neprilike, a sredstva za navedene radove utrošena su manje od planiranih.

Modernizacija i izgradnja nerazvrstanih cesta nije realizirana prema planu iz razloga što Fond za ruralni razvoj nije na vrijeme dostavio odluku o prihvaćanju projekta koji je kandidiran još u prosincu 2016. godine te Općina nije mogla nastaviti sa aktivnostima ( raspisivanje javnog natječaja, sklapanje ugovora sa izvođačem radova, izvođenje radova) bez odluke o dodjeli bespovratnih sredstava za realizaciju navedenog projekta.
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                      Željko Mavrin
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